ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE
"GINO ZAPPA™

Via Achille Grandi, 4 ~ 21047 Saronne {(VA}
Telefono: 02 960 31 66 - Fax: 02 967 014 31
Cod. Fisc. 94000170129 - Cod. Meca.: VATDOBO0OG

i B

Sistema Quahta
E-mail: vatd08000g@istruzione. it - Sito web: www.itczappa.gow.it UNLEN f?,»g ;ﬁ})é
FONDI T e L S
vt Ui, Frasss o Sl
| JTRUTTURARLI A : s
rdone forupes ﬁﬁﬁﬂpﬁi 2

Sitrurinnn & par Tamensics Dighe
Utk ¥

PER LSO - CHRPTRIEE AR APPREDEAENG R

Saronno, li 22 novembre 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia Ufficio XXI Varese

DECRETA

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DI CIRCOLO E
D’ISTITUTO PERSONALE DOCENTE 1II e I FASCIA

1l Dirigente Scolastico
Ing. Elena Maria D’ Ambrosio

Y e DA



